Radicaciéon
20710408900120180022100

20710408900120180045300

20710408900120210029400

20710408900120210029400

20710408900120210027200

20710408900120210021500

Numero de Registros: 7

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo Singular

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Alberto

Estado No. 30 De Miércoles, 6 De Abril De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito-
Crediservir

Comultrasan

Mireya Clavijo
Rodriguez, Maria Isabel
Moncada De Gonzalez

Nasly Lizeth Osorio
Bedoya

Banco Agrario De Omar Acero Acevedo

Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Sistemcobro S.A.S.

Omar Acero Acevedo

Campo Elias Mora
Collantes

Cooperativa De Trabajo
Asociado Bonanza

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Fecha Auto
05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

05/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha miércoles, 6 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SERGIO HERNANDO OSMA MENDOZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

7b47ecf0-10c7-43eb-8d6e-3clabb2c805d
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

20710408900120180015200 Verbal Electrificadora De Demas Personas Que  05/04/2022 Sentencia

Santander Essa E.Ss.P Se Crean Con Derecho
A Interven En El
Proceso , Herederos
Determinados E
Indeterminados De
Sofia Jacome De
Vergel, Miguel H Vergel
Jacome, Alcides Vergel
Jacome, Fredy Alonso
Arevalo Sepulveda,
Jorge Eli Arevalo
Sepulveda, Jose
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En la fecha miércoles, 6 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SERGIO HERNANDO OSMA MENDOZA

Secretaria
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