

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Alberto

Estado No. De Miércoles, 6 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
20710408900120180022100	Ejecutivo	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito- Crediservir	Mireya Clavijo Rodriguez, Maria Isabel Moncada De Gonzalez	05/04/2022	Auto Que Pone Fin A La Instancia		
20710408900120180045300	Ejecutivo Singular	Comultrasan	Nasly Lizeth Osorio Bedoya	05/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
20710408900120210029400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Omar Acero Acevedo	05/04/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
20710408900120210029400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Omar Acero Acevedo	05/04/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
20710408900120210027200	Procesos Ejecutivos	Sistemcobro S.A.S.	Campo Elias Mora Collantes	05/04/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
20710408900120210021500	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Agrario De Colombia S.A.	Cooperativa De Trabajo Asociado Bonanza	05/04/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		

Número de Registros:

7

En la fecha miércoles, 6 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SERGIO HERNANDO OSMA MENDOZA

Secretaría

Código de Verificación

7b47ecf0-10c7-43eb-8d6e-3c1abb2c805d



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Alberto

Estado No. De Miércoles, 6 De Abril De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS									
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación				
20710408900120180015200	Verbal	Electrificadora De Santander Essa E.Ss.P	Demas Personas Que Se Crean Con Derecho A Interven En El Proceso , Herederos Determinados E Indeterminados De Sofia Jacome De Vergel, Miguel H Vergel Jacome, Alcides Vergel Jacome, Fredy Alonso Arevalo Sepulveda, Jorge Eli Arevalo Sepulveda, Jose	05/04/2022	Sentencia				

Número de Registros:

En la fecha miércoles, 6 de abril de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SERGIO HERNANDO OSMA MENDOZA

Secretaría

Código de Verificación

7b47ecf0-10c7-43eb-8d6e-3c1abb2c805d